
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2025 года с. Дивное № 65/343

О регистрации Пальчиковой Евгении Васильевны кандидатом в депутаты
Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
второго созыва по многомандатному избирательному округу № 3

Проверив соответствие порядка выдвижения Пальчиковой Евгении
Васильевны, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в
депутаты Совета Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному
округу № 3 требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного
самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» и
необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со
статьей 6 Закона Ставропольского края «Об избирательных комиссиях в
Ставропольском крае» и на основании статьи 38 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Ставропольского края «О
выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований
Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии
Ставропольского края от 21 апреля 2022 г. № 12/80-7 «О возложении
полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного
самоуправления, местного референдума на территории Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края на территориальную
избирательную комиссию Апанасенковского района, постановлением
территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района от 21
июня 2025 г. № 56/237 «О возложении полномочий окружных избирательных
комиссий при проведении выборов депутатов Совета Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края второго созыва 14 сентября
2025 года на территориальную избирательную комиссию Апанасенковского
района», территориальная избирательная комиссия Апанасенковского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Пальчикову Евгению Васильевну, 1981 года
рождения, проживающую в с. Дивное Апанасенковского района



Ставропольского края, образование высшее профессиональное, директора
муниципального казенного учреждения культуры «Апанасенковская
централизованная библиотечная система» Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, выдвинутую в порядке
самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края второго созыва по
многомандатному избирательному округу № 3 25 июля 2025 года в 18 часов
00 минут.

2. Выдать кандидату в депутаты Совета Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края второго созыва по
многомандатному избирательному округу № 3 Пальчиковой Евгении
Васильевне удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты
установленного образца.

3.Разместить настоящее постановление на странице территориальной
избирательной комиссии Апанасенковского района официального сайта
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района Р.Р.Келехсаев
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района К.В. Пукалова


